
UCHWAŁA NR LIV/304/2022 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022r. 
poz. 559) i art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze 
zm.)1) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującym drogom wewnętrznym nazwy ulic: 

1) Winogronowa, oznaczona numerem ewidencyjnym 680/3; 

2) Fiołkowa, oznaczona numerami ewidencyjnymi 301/9 i 301/13; 

3) Kasztanowa, oznaczona numerem ewidencyjnym 142/1; 

4) Zielona, obejmująca w części działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 121/3; 

5) Oliwkowa, obejmująca w części działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 121/3; 

6) Pistacjowa, obejmująca w części działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 121/3 

§ 2. . Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującym drogom wewnętrznym nazwy ulic: 

1) nazwą „ul. Malinowa” obejmuje się działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 680/1 stanowiąca 
przedłużenie ul. Malinowej; 

2) nazwą „ul. Łąkowa” obejmuje się działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 490/1 i 343 stanowiące 
przedłużenie ul. Łąkowej; 

3) nazwą „ul. Cedrowa” obejmuje się działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 134/1 stanowiąca 
poszerzenie ul. Cedrowej; 

4) nazwą „ul. Skowronkowa” obejmuje się część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 684/1 i działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 405/10, stanowiące przedłużenie i poszerzenie  ul. Skowronkowej; 

5) nazwą „ ul. Chabrowa” obejmuje się  działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 302/9, 302/12, 302/17, 
302/20 i 302/24 , stanowiące przedłużenie ul. Chabrowej; 

6) nazwą „ul. Makowa” obejmuje się działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 302/25, stanowiąca 
poszerzenie ul. Makowej; 

7) nazwą „ul. Jodłowa” obejmuje się część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 121/3 i działkę 
o numerze ewidencyjnym 121/2, stanowiące przedłużenie ul. Jodłowej; 

8) nazwą „ul. Wierzbowa” obejmuje się część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 684/1, stanowiące 
poszerzenie ul. Wierzbowej. 

§ 3. . Nadaje się w miejscowości Piotrowice następującym drogom publicznym nazwy ulic: 

1) nazwą „ul. Jeziorna” obejmuje się działki oznaczone numerami ewidencyjnym  680/2 i 301/4, stanowiące 
poszerzenie ulicy Jeziornej; 

2) nazwą „ul. Słupecka” obejmuje się działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 111 stanowiąca 
przedłużenie ul. Słupeckiej. 

§ 4. Położenie ulic opisanych w §1 - §3  określają mapy stanowiące załączniki  nr 1-8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1595 oraz z 2022r. poz. 32, poz. 655 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/304/2022

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz. U. 2022, poz. 559 ), podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej 
właściwości Rady Gminy. 
 

Ulice, o których mowa w uchwale położone są w miejscowości Piotrowice. Wszystkie one 
służą obsłudze komunikacyjnej nieruchomości w szczególności przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe. W związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi 
konieczność nadania nowych nazw ulic w miejscowości Piotrowice oraz poszerzenie granic 
nadanym już nazw ulicom powstałych w wyniku następnych  podziałów geodezyjnych.   
 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 685458D5-DBD2-4CE9-8A41-3F81A022CE28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



